
ZDRAVOTNÍ 
PÉČE 
PRO LIDI 
BEZ DOMOVA 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

*NADĚJE 

 KDO MŮŽE VYUŽÍT NAŠE SLUŽBY O 
 

LIDÉ BEZ DOMOVA VE VĚKU OD 18 LET. 
 

CO NABÍZÍME O 
 

PRAKTICKÝ LÉKAŘ POSKYTUJE KOMPLEXNÍ VYŠETŘENÍ. NĚKTERÉ 
ÚKONY  (NAPŘ. VYSTAVENÍ ZDRAVOTNÍHO PRŮKAZU) JSOU PROVÁDĚNY 
NA ZÁKLADĚ DOPORUČENÍ SOCIÁLNÍHO PRACOVNÍKA. 
 

STOMATOLOG POSKYTUJE AKUTNÍ PÉČI. PACIENTY NEREGISTRUJE. 
 

GYNEKOLOŽKA PROVÁDÍ PREVENTIVNÍ  PROHLÍDKY, URČOVÁNÍ 
TĚHOTENSTVÍ A EDUKACI. NEZAJIŠŤUJE TĚHOTENSKOU PORADNU. 
 
ZDRAVOTNÍ SESTRA POSKYTUJE OŠETŘENÍ A DALŠÍ PÉČI VČ. 
PORADENSTVÍ V PŘIROZENÉM PROSTŘEDÍ PACIENTA. 
 

KOLIK SLUŽBY STOJÍ O 
 

ZDRAVOTNÍ PÉČE JE ZDARMA VYJMA NĚKTERÝCH ADMINISTRATIVNÍCH 

ÚKONŮ (VIZ CENÍK NA WEBOVÝCH STRÁNKÁCH ORGANIZACE). 
 

KDY NÁS ZASTIHNETE O 
 

PLATNÉ ORDINAČNÍ HODINY JSOU VYVĚŠENY V ČEKÁRNĚ ORDINACE. 
 

KONTAKT O 
 

NADĚJE, ORDINACE LÉKAŘŮ 
U BULHARA EV.Č. 46, PRAHA 2 (UMÍSTĚNO POD MAGISTRÁLOU) 
+420 775 868 861, PRAHA@NADEJE.CZ 
WWW.NADEJE.CZ/PRAHA 

 

FINANČNÍ ZAJIŠTĚNÍ O 

 

ESF A STÁTNÍ ROZPOČET V RÁMCI PROJEKTU ZVÝŠENÍ DOSTUPNOSTI 

A VYTVOŘENÍ MOŽNOSTÍ ZDRAVOTNÍ PÉČE PRO OSOBY BEZ PŘÍSTŘEŠÍ, 

KTERÝ REALIZUJE MZČR. 

DOTACE HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY NA PROJEKT ZDRAVOTNÍ PÉČE 

O BEZDOMOVCE. 
 

 
  

 
  

ZDRAVOTNÍ 
PÉČE 
PRO LIDI 
BEZ DOMOVA 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

*NADĚJE 

 KDO MŮŽE VYUŽÍT NAŠE SLUŽBY O 
 

LIDÉ BEZ DOMOVA VE VĚKU OD 18 LET. 
 

CO NABÍZÍME O 
 

PRAKTICKÝ LÉKAŘ POSKYTUJE KOMPLEXNÍ VYŠETŘENÍ. NĚKTERÉ 
ÚKONY  (NAPŘ. VYSTAVENÍ ZDRAVOTNÍHO PRŮKAZU) JSOU PROVÁDĚNY 
NA ZÁKLADĚ DOPORUČENÍ SOCIÁLNÍHO PRACOVNÍKA. 
 

STOMATOLOG POSKYTUJE AKUTNÍ PÉČI. PACIENTY NEREGISTRUJE. 
 

GYNEKOLOŽKA PROVÁDÍ PREVENTIVNÍ  PROHLÍDKY, URČOVÁNÍ 
TĚHOTENSTVÍ A EDUKACI. NEZAJIŠŤUJE TĚHOTENSKOU PORADNU. 
 
ZDRAVOTNÍ SESTRA POSKYTUJE OŠETŘENÍ A DALŠÍ PÉČI VČ. 
PORADENSTVÍ V PŘIROZENÉM PROSTŘEDÍ PACIENTA. 
 

KOLIK SLUŽBY STOJÍ O 
 

ZDRAVOTNÍ PÉČE JE ZDARMA VYJMA NĚKTERÝCH ADMINISTRATIVNÍCH 

ÚKONŮ (VIZ CENÍK NA WEBOVÝCH STRÁNKÁCH ORGANIZACE). 
 

KDY NÁS ZASTIHNETE O 
 

PLATNÉ ORDINAČNÍ HODINY JSOU VYVĚŠENY V ČEKÁRNĚ ORDINACE. 
 

KONTAKT O 
 

NADĚJE, ORDINACE LÉKAŘŮ 
U BULHARA EV.Č. 46, PRAHA 2 (UMÍSTĚNO POD MAGISTRÁLOU) 
+420 775 868 861, PRAHA@NADEJE.CZ 
WWW.NADEJE.CZ/PRAHA 

 

FINANČNÍ ZAJIŠTĚNÍ O 

 

ESF A STÁTNÍ ROZPOČET V RÁMCI PROJEKTU ZVÝŠENÍ DOSTUPNOSTI 

A VYTVOŘENÍ MOŽNOSTÍ ZDRAVOTNÍ PÉČE PRO OSOBY BEZ PŘÍSTŘEŠÍ, 

KTERÝ REALIZUJE MZČR. 

DOTACE HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY NA PROJEKT ZDRAVOTNÍ PÉČE 

O BEZDOMOVCE. 
 

 
 

 


